臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年7月9日

發文字號：（108）汽貨聯民字第202號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關交通部公路總局函復中華壓力容器協會，同意該協會裕晟汽材有限公司等26家檢驗場所續辦常壓液態罐槽車罐槽體檢驗業務，有效期間為108年7月8日至111年7月7日止乙案，函附該局108年7月5日路監車字第1080074214號函及附上揭26家檢驗場所名冊影本供參，並請轉知會員，敬請  查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]A Pe s AgE!
wains X 500 |
RBINBLEE I
Motk © 10863 & 3L ¥ % B R B #1655
106 RPFA L PRIES
ST REERE £ ZH16298230 B3 ¢ 02-23070123 50452315

< sk LS A 1 02-23070184

SR EMEAREGENER  EFEH  tr9630320thb. gov. tr
EANS- S

FXAM PERMIBETAGE

BRFH B8 BT $108007421 13

T

TERAE G AR ER

Kt

CAMEBECYREME R AR R ERRES—E
Mk 0 B
WA |
—REABEL WA EF - EE - SHBRAFHETE BE
FREMBREMEEMA LT CI08E4A208 YR FH
108700083738 % -

_|
a{-}(_

A EBRBAERBEIEK BT ERE R
FR R BN B AR B R R IR R | X ERAR
BH G EATFIRAM A RN 8 F 20 RREIG AT (
o) I E BRI MRS - REF S B
IR A AR EFZHTHRES (108) £TATH » &
AEA VMM AI08ETASA ZINIFTATE & -

ZoAEHGw AR TEB B EEE GG 2952483

ML R R A R R - R AR

[image: image3.jpg]A~ AREBRIFAHT

— ~ BRI AT A

BR| BBRIFHALHE RN iz G| BEA |HEA
1 |4 RAH A RAE iiii}i?ﬁ;ﬁ 039-507188 | 22702976 | %4 |t
3 i?ﬁﬁlﬁﬁm :ijg LR 22'2299279 2877179 | #E % |
3 f?gﬁw’}ﬁm zfgfg%f:iz 03-3542111 | 43645121 | #h50 5 & | $ak3n
4 ;’i:ﬁﬁ”’w}g 221&?@?%2 03-4837701 23930512 | 4% | %%
5 Zf:{blw’}gm f"’j:igjjf 03-4775111 | 07209709 | A+ | wAF
6 |BHEEFRAS ?Ei?gfi% 03-3653570 | 16562619 | #wié | ik
7 zi;;’i{'”\ﬂm}a :’Zgﬁg*m@*& 03-5371111 | 20561107 | #ER |#kE
8 fifizlgﬂ%} ii@iif%ij 037-465540 | 50514807 | %414 | 561
9 j;ﬁzﬁ%%}g :;:};:‘ Ziii?; 037-860716 |89923983 | & & | £aif
10 Ei’;::i?’} ij}jifj ;"j 037-320673 | 11384806 | mia®: | M@
11 (B £5 RN ;jg?;Cig 24'2279533 97503210 | £BY% |AED
- Ziiiﬁ??ﬁ%m fzz%;f@#m& 34—2663427 S| R | R
13 |[RBREBERAD ;;gfg%ﬁ;i ?4'2639508 22296549 | WER | MEM
L if;ﬁﬁ‘m&ﬁm& jj_ ;Tﬁi%&zﬁf% 24—2639934 AT S |
15 Z‘?lmﬂ’} L igﬁiﬁﬂﬁﬁﬁi 04-7588799 | 52893142 | s =4l |59
16 i?lwﬁﬁgm ifi;gff;l 05-2370967 | 66527440 | A |¥FkfE
17 fjilw%\ﬁﬁ‘ iéigifﬁ;l 05-2370968 | 22218093 | %## |4z
F R EH AR E 2.1

[image: image4.jpg]A~ mBRGAT
m— eSS

BER| WEIFALE Mok B %h—R| BEA |BEA
UETERGA | EAGRERGETE R
05-2211111 |66376800| %3k x | s &
Blmag BIEI% 3% e
BAETERYH | ERBRBENGETE ) R
) 05-2211111 |66376800| £ x | it s
o RAGEXRA BB E=8TH
BRI | & b T BB A S % 97 .
g |BRBERMeT| S RTERERTRIT |0 n0319 [s6761491 | %2140 |
AR E) %
XV EY L TR EH FH A
21 L '%W‘,E%mﬁ% 06-2793846 |73734992| MEBY |HEY
A4 #2138 35 O
3 N FERA= ¢
2 fhgﬁm‘ g‘;ﬁkﬁ{ﬂ& % 077012077 |83700654| %258 | mmss
BRERRGH | HETREE T ENP y
07-3517978 |22232671| &% | & Bt
B pag 28BS % = s
GBI ERGH | ST ARESMHE . .
3537750 | 12787118 5 |#k8
2 s 8k 55 2 07-35377 %8 |#48
BALERGE | SETIBEAESS
07-8716557 |66376800| £ % | Tk
B lmaamin |1521% i
LRE BB |, o '
26 | S hniTdFEE ;ﬁg#ﬁ:;zfziﬁk 07-6129242 |88717991| mésk |mum#%
HHETER R LA

¥R EHA SN ERRT T

[image: image5.jpg]AE AT FHMRRZAE  ERAKS - 5 EmER
E3E A 2618 B AR AR -
ERFERNERE

Bl A IR~ P EA LR xiawkw%ﬁ*wﬁﬁaﬁ'mﬁﬁﬂﬁ
CERTAREREREAC  ENE AR TR EAEL W

-
FRAALGENERNELG2AMSE ¢ - ‘?%—if‘{ﬂdﬂ: ‘J'——a"if;l&ﬂ"&ﬁ”“*
‘/Pj/;q C&Pﬁph'

aER F A

ey A TR BRI F =R 4 RIT

ERRER 325 s AR R

RILSS |
/08.7\?